
 
ROZPIS 

 

III. kolo ČESKÉHO POHÁRU 2020 
    společných skladeb linie B 

 
„Labský pohár “ 

 
                      konaný pod záštitou města Ústí nad Labem 
 

 
A. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 
 
 

Pořadatel: TJ Sokol Ústí nad Labem 
 

Datum: neděle 1. listopadu 2020 
 

Místo:  Hala UJEP, Resslova, Ústí nad Labem 
 
Činovníci: - ředitel soutěže: Radka Maxová 
  - hlavní rozhodčí: Radka Tománková 
 

Přihlášky: - každý oddíl může přihlásit libovolný počet skladeb do libovolných kategorií 
 - zasílejte do 16.10. 2020 na přiloženém formuláři 
 - email: radkatom@volny.cz 
 

Startovné: - 800 Kč za skladbu 
 
Stravování: - na vlastní náklady účastníků 
  - v hale bude po celou dobu závodu otevřen bufet 
 
Ubytování: - nezajišťujeme 

   
Losování: - 19.10. v 17.00 hod., v tělocvičně v Bělehradské ul., Ústí nad Labem 
 
 

B. TECHNICKÁ USTANOVENÍ 
 

Pravidla: - soutěží se podle „Programu Českomoravského poháru společných 
                        skladeb linie B“ pro rok 2020  
 - každý trenér zodpovídá za zdravotní stav svých svěřenkyň 
 
Závodní plocha:  - koberec 13 x 13 m 
 

 
Rozcvičovací plocha: - koberec 12 x 12 m v závodní hale 
 
      
Hudební doprovod: zašlete na adresu: mgtjsokolusti@seznam.cz 

-    CD přehrávač 
- USB přehrávač 

mailto:mgtjsokolusti@seznam.cz


Kategorie  III.kola Českého  poháru 
 
 

 0. kategorie B - ročníky narození 2013 a mladší 
    - skladba bez náčiní, 4 – 6 členek, povolena 1 náhradnice 

 
 0. kategorie A - ročníky narození 2011 a mladší 
    - skladba bez náčiní, 4 – 6 členek, povolena 1 náhradnice  
 
 I. kategorie  - ročníky narození 2009 a mladší 
              - skladba s libovolným normalizovaným náčiním 4-6 členek 
    -  povolena 1 náhradnice 
     
 II. kategorie  - ročníky narození 2007-2009 
    - skladba míče nebo kužele, 4 – 6 členek 
    - povolena 1 náhradnice 
 
 III. kategorie  - ročníky narození 2005-2007 
    - skladba se švihadly 4-6 členek 
    - povolena 1 náhradnice 
 
 IV. kategorie  - ročníky narození 2004 a starší 
    - skladba míče + stuhy (minimálně 2 + 2), 4-6 členek 
    - povolena 1 náhradnice 
 
     
Předběžný harmonogram: 8.00 – 9.15 prezence 
   9.15 – 9.45 porada RO + TR 
   10.00  zahájení závodu 
 
Časový program bude upřesněn na základě přihlášek. 
 
Podmínky účasti: - platný registrační průkaz ČSMG 
 
 
 
C. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
 

Rozhodčí: - každý oddíl přiveze nejméně 1 vyškolenou rozhodčí, jména 
  a kvalifikaci uveďte v přihlášce 

 - nominace rozhodčích bude upřesněna dle přihlášek 
 

Pořadatelé:        - si vyhrazují právo kontroly registračních průkazů ČSMG 
 - zašlou všem přihlášeným nominaci rozhodčích, s časovým 
   harmonogramem soutěže a plánem rozcvičení 
 

Diplomy a ceny:  - všechna zúčastněná družstva obdrží diplomy a drobné ceny 
 -  první tři družstva v každé kategorii obdrží medaile  
 
 
Těšíme se na Vaši účast 
        Markéta Vilišová   
             TJ Sokol Ústí nad Labem 



PŘIHLÁŠKA 
 

       na 
 

III.KOLO ČESKÉHO POHÁRU 2020 – 1.11. 2020 Ústí n. L.  
 

Oddíl:  

Adresa:  

Kontaktní osoba:  

Telefon:  

E-mail:  

Rozhodčí: 1. 2. 

Kvalifikace rozhodčí:   

 

 

Kategorie:  

popř. název skladby:  

Počet cvičících + 
počet náhradnic: 

 

 

Jméno a příjmení závodnice (popř. náhradnice): Ročník narození: 

1.  

2.  

3.  

4.  

5. / N.  

6. / N.  

N.  

 

 

Kategorie:  

popř. název skladby:  

Počet cvičících + 
počet náhradnic: 

 

 

Jméno a příjmení závodnice (popř. náhradnice): Ročník narození: 

1.  

2.  

3.  

4.  

5. / N.  

6. / N.  

N.  

 

 

 

 



Kategorie:  

popř. název skladby:  

Počet cvičících + 
počet náhradnic: 

 

 

Jméno a příjmení závodnice (popř. náhradnice): Ročník narození: 

1.  

2.  

3.  

4.  

5. / N.  

6. / N.  

N.  

 
 
 
 

Kategorie:  

popř. název skladby:  

Počet cvičících + 
počet náhradnic: 

 

 

Jméno a příjmení závodnice (popř. náhradnice): Ročník narození: 

1.  

2.  

3.  

4.  

5. / N.  

6. / N.  

N.  

 
 
 

Kategorie:  

popř. název skladby:  

Počet cvičících + 
počet náhradnic: 

 

 

Jméno a příjmení závodnice (popř. náhradnice): Ročník narození: 

1.  

2.  

3.  

4.  

5. / N.  

6. / N.  

N.  

 
 



 

Kategorie:  

popř. název skladby:  

Počet cvičících + 
počet náhradnic: 

 

 

Jméno a příjmení závodnice (popř. náhradnice): Ročník narození: 

1.  

2.  

3.  

4.  

5. / N.  

6. / N.  

N.  

 
 
 

Kategorie:  

popř. název skladby:  

Počet cvičících + 
počet náhradnic: 

 

 

Jméno a příjmení závodnice (popř. náhradnice): Ročník narození: 

1.  

2.  

3.  

4.  

5. / N.  

6. / N.  

N.  

 
 
 
 
 
V ________________________   Podpis: ________________ 
 
 
 


